
Název vzdělávací akce

Anotace

Pořadatel (fakulta)

Garant vzdělávací akce

Kontaktní osoba (e-mail, tel.) vč. 

prokliku na web.stránky fakulty

Délka vzdělávací akce Počet semestrů

Počet hodin

Termín a čas konání akce

Místo konání akce

Maximální počet účastníků

Minimální počet účastníků

Forma ukončení vzdělávací akce 

(osvědčení aj.)

Termín pro podání přihlášky

Způsob přihlášení (on-line, bez 

registrace aj.)

Cena vzdělávací akce Celková cena za vzděl.akci

Veřejnost: 3.500 Kč

Studenti/zaměstnanci FUD UJEP: 

2.500 Kč

Poplatek za semestr

Termín pro zaplacení ceny

Pokyny k platbě Adresa
https://oc.ujep.cz/index.php?id_categ

ory=45&controller=category

Název banky

Číslo účtu

FUD, realizace individuálního projektu v ateliérech a dílnách

realizace závěrečné výstavy v ateliérech v pátek 23. 8. 2024

doprovodný program

Fakulta umění a designu Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad 

Labem pořádá ve dnech 19.–23. 8. 2024 Letní školu, při které veřejnosti 

otevře až 7 uměleckých, designerských a grafických kurzů napříč svými 

ateliéry. Máte možnost se setkat s pedagogy, designery a odborníky v 

oboru, pod jejichž lektorským vedením můžete získat či prohloubit své 

praktické zkušenosti v řadě uměleckých a designérských technik.   

Přivítáme středoškoláky, uchazeče o studium na vysoké škole, ale i širokou 

veřejnost.                                                                                                                                

Více informací  https://fud.ujep.cz/letni-skola-fud-2024/.

JAK SE PŘIHLÁSIT

Vyplňte on-line přihlášku na https://fud.ujep.cz/letni-skola-fud-

2024/

Proveďte platbu prostřednictvím e-shopu, zde vyberte příslušný 

kurz, který jste vyplnili do přihlášky a proveďte platbu.

FASTFUD #24 / LETNÍ ŠKOLA FUD

Fakulta umění a designu (FUD)

marketa.chalupova@ujep.cz, https://fud.ujep.cz/letni-skola-fud-

2024/

19. 7. – 23. 8. 2024, kurzy od pondělí do pátku 9.00–16.00 hodin

Účastník kurzu získá osvědčení o jeho absolvování.

31.07.2024

https://oc.ujep.cz/index.php?id_category=45&controller=category
https://oc.ujep.cz/index.php?id_category=45&controller=category
mailto:marketa.chalupova@ujep.cz
mailto:marketa.chalupova@ujep.cz


Fakulta strojního inženýrství (FSI)

Fakulta životního prostředí (FŽP)

Fakulta umění a designu (FUD)

Filozofická fakulta (FF)

Fakulta zdravotnických studií (FZS)

Přírodovědecká fakulta (PřF)

Pedagogická fakulta (PF)

Fakulta sociálně ekonomická (FSE)


